CONTRATOS MENORES DE LA GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE MOSTOLES 2023

Indicaciones

Q28016501 2024

Referencia Unica
para cada contrato

2/2024-109

2/2024-94

2/2024-111

2/2024-136

2/2024-147

2/2024-149

2/2024-152

Texto

6 consumibles de
tinta plotter

Material de
papeleria

Material variado
informatico

Auditoria sobre
ciberseguridad y
cumplimiento del
"real decreto
311,2022"

Carpetas

30
encuadernaciones

Material ordinario
no inventariable

En nimero
decimal con 2
decimales

932,45

500,24

6.524,40

14.650,00

321,84

622,5

913,55

En numero decimal con 2
decimales

932,45

500,24

6.524,40

14.650,00

321,84

622,5

913,55

En nimero

Los codigos CPV
'separado por ,

Tipo de
Contratacion. Los
valores posibles
son:

M - Contrato
Menor

Tipo de Contrato.
Los valores

posibles son:

1 - Suministros

2 - Servicios
3-Obras

4 - Gestion de
Servicios Publicos

5 - Concesion de
Servicios

6 - Concesion de
Obras Publicas

7 - Concesién de
Obras

8 - Colaboracién entre
el sector publico y
sector privado

9

Administrativo especial
0 - Privado
H - Patrimonial

Tipo de Procedimineto.
Los valores

E - Restringido
N - Negociado

sin publicidad

G - Negociado

con publicidad

D - Didlogo competitivo
O - Contrato

menor

R - Derivado de
acuerdo marco

I - Normas

internas

S - Otros

Tipo de Sistema
de Contratacion.
Los valores
posibles son:
F-No

aplica

T-
Establecimiento
del Acuerdo Marco

B-
Establecimiento
del Sistema
Dinémico de
Adguisicion

c-

Contrato basado
en un Acuerdo
Marco

X - Contrato
basado en un
Sistema Dinamico
de Adquisicion

Tipo de
Tramitacion. Los
valores posibles
son:

w-

Ordinaria

Y-

Urgente

Emergencia

Fecha de formalizacion

27 de marzo

8 de abril de 2024

23 de abril

30 de abril

6 de mayo

6 de mayo

18 de junio

En numero decimal
con 2 decimales

932,45

500,24

6.524,40

14.650,00

321,84

622,5

913,55

En numero decimal
con 2 decimales

1.128,26

605,29

7.894,52

17.726,50

389,43

753,23

1.105,40

Sin espacios ni
guiones

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

NIF del Razon social de
B81748717 BUROKOPY
B85050789 OFIDOS
B80432008 REDK3
B74172537 CIESS.L
JORGE ESTEBAN
CUESTA
475344227 (COMERCIAL
MINERVA)
ALEJANDRO
MANUEL
468401530
(ENCUADERNACIO
NES CARFER)
JORGE ESTEBAN
CUESTA
475344227 (COMERCIAL

MINERVA)



