

CONTRATOS MENORES DE LA GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE MOSTOLES 2023

NIF		Tipos de entidad		Ejercicio															
Q28016501		O		2024															
Número de expediente (*)	Objeto del Contrato (*)	Valor estimado del contrato (en euros) (*)	Presupuesto base sin impuestos (en euros)	Plazo ejecución (en meses) (*)	Clasificación CPV	Tipo de contratación (*)	Tipo de Contrato (*)	Tipo de procedimiento	Sistema de contratación	Tramitación	Fecha formalización	Importe total ofertado (sin impuestos) (en euros) (*)	Importe total ofertado (con impuestos) (en euros) (*)	URL de la publicación (*)	Observaciones	Adjudicatario 1: NIF (*)	Adjudicatario 1: razón social (*)		
Indicaciones	Referencia única para cada contrato	Texto	En número decimal con 2 decimales	En número decimal con 2 decimales	En número decimal con 2 decimales	Los códigos CPV separado por ,	Tipo de Contratación. Los valores posibles son: M - Contrato Menor	Tipo de Contrato. Los valores posibles son: 1 - Suministros 2 - Servicios 3 - Obras 4 - Gestión de Servicios Públicos 5 - Concesión de Servicios 6 - Concesión de Obras Públicas 7 - Concesión de Obras 8 - Colaboración entre el sector público y sector privado 9 - Administrativo especial 0 - Privado H - Patrimonial	Tipo de Procedimiento. Los valores posibles son: A - Abierto E - Restringido N - Negociado sin publicidad G - Negociado con publicidad D - Diálogo competitivo O - Contrato menor R - Derivado de acuerdo marco I - Normas internas S - Otros	Tipo de Sistema de Contratación. Los valores posibles son: P - No aplica T - Establecimiento del Acuerdo Marco B - Establecimiento del Sistema Dinámico de Adquisición C - Contrato basado en un Acuerdo Marco X - Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición	Tipo de Tramitación. Los valores posibles son: W - Ordinaria Y - Urgente Z - Emergencia	Fecha formalización	En número decimal con 2 decimales	En número decimal con 2 decimales	Sin espacios ni guiones	Texto	NIF del adjudicatario	Razón social de adjudicatario	
2/2024-109	6 consumibles de tinta plotter	932,45	932,45	12	M	1	0	F	W	27 de marzo	932,45	1.128,26	www.mostoles.es	B81748717	BUROKOPY				
2/2024-94	Material de papelería	500,24	500,24	12	M	1	0	F	W	8 de abril de 2024	500,24	605,29	www.mostoles.es	B85050789	OFIDOS				
2/2024-111	Material variado informático	6.524,40	6.524,40	12	M	1	0	F	W	23 de abril	6.524,40	7.894,52	www.mostoles.es	B80432008	REDK3				
2/2024-136	Auditoria sobre ciberseguridad y cumplimiento del "real decreto 311,2022"	14.650,00	14.650,00	12	M	2	0	F	W	30 de abril	14.650,00	17.726,50	www.mostoles.es	B74172537	CIES S.L				
2/2024-147	Carpetas	321,84	321,84	12	M	1	0	F	W	6 de mayo	321,84	389,43	www.mostoles.es	47534422T	JORGE ESTEBAN CUESTA (COMERCIAL MINERVA)				
2/2024-149	30 encuadernaciones	622,5	622,5	12	M	1	0	F	W	6 de mayo	622,5	753,23	www.mostoles.es	46840153D	ALEJANDRO MANUEL (ENCUADERNACIONES CARFER)				
2/2024-152	Material ordinario no inventariable	913,55	913,55	12	M	1	0	F	W	18 de junio	913,55	1.105,40	www.mostoles.es	47534422T	JORGE ESTEBAN CUESTA (COMERCIAL MINERVA)				